ПРОЕКТ

[bookmark: _MON_1196682445][bookmark: _MON_1196682517][bookmark: _MON_1227358783]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от _____.10.2021 г.                                                                                                              №

О реализации ограничительных мероприятий
по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
на территории Никольского муниципального района

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года», администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать деятельность дежурных групп по присмотру и уходу за детьми дошкольного возраста в МБДОУ «Детский сад №2 «Березка», МБДОУ «Детский сад №3 «Родничок», МБДОУ «Детский сад №4 «Сказка», МБДОУ «Детский сад №8 «Малышок», МБДОУ «Детский сад №9 «Солнышко», МБДОУ «Кожаевский детский сад «Василек», с  01 ноября 2021 года.
2. Заведующим детских садов:
2.1.  обеспечить функционирование дежурных групп в рамках ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19);
2.2.  формировать состав дежурных групп из детей сотрудников организаций, осуществляющих деятельность во время ограничительных мероприятий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Никольского муниципального района С. А. Вершинину.
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                           А. Н. Баданина
image1.wmf